
工事期間 令和6年2月29日 限り

入札結果一覧表

番号 財管工第４号

予定価格（税抜き） ¥5,047,000 ランダム係数=(0.999358)

最低制限価格（税抜き） ¥4,550,000 ランダム係数=(1.00044 )

名称 新魚目地区普通住宅(旧仲知小-11・13)解体工事

工事場所 南松浦郡新上五島町津和崎郷1003番地1・912番地2

入札（開札）執行日
第１回　令和5年11月16日
第２回　令和5年11月16日
見　積　令和5年11月20日

商号又は名称 第１回 第２回 見積 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱近藤建設工業 ¥5,350,000 ¥5,150,000 ¥4,950,000
第１回超過
第２回超過
見積決定

㈱中山建設 ¥6,250,000 ¥5,250,000

㈱アルファ建設 ¥5,600,000 辞退

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥4,490,000 失格

長崎県南松浦郡新上五島町丸尾郷11番地2

5,445,000 円 495,000 円㈱近藤建設工業

代表取締役  近藤　謙一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額


